
 

 

 

 

 

 

 

 

“Dövlət rüsumu haqqında”, “Dövlət qulluğu haqqında”, “Peşə təhsili 

haqqında”, “Ümumi təhsil haqqında” və “Məktəbəqədər təhsil 

haqqında” Azərbaycan Respublikasının qanunlarında 

dəyişiklik edilməsi barədə 

 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 

Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 1-ci bəndini rəhbər tutaraq, “Təhsil 

haqqında” və “Lisenziyalar və icazələr haqqında” Azərbaycan Respublikasının 

qanunlarında dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2020-ci il 24 

aprel tarixli 58-VIQD nömrəli Qanununun icrası ilə əlaqədar qərara alır: 

 

Maddə 1. “Dövlət rüsumu haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2001, № 12, maddə 740; 

2002, № 12, maddə 706; 2003, № 1, maddə 23, № 8, maddə 428, № 12 (I kitab), 

maddələr 676, 698; 2005, № 1, maddə 1, № 6, maddə 462, № 8, maddə 684, № 10, 

maddələr 873, 905, № 12, maddə 1083; 2006, № 3, maddələr 223, 225, № 6, maddə 

481, № 12, maddələr 1015, 1029; 2007, № 2, maddə 80, № 12, maddə 1203; 2008, 

№ 3, maddə 158, № 6, maddə 462, № 7, maddə 602, № 12, maddə 1047; 2009, № 1, 

maddə 5, № 2, maddə 56, № 3, maddə 160, № 7, maddə 519, № 12, maddə 947; 

2010, № 4, maddə 276, № 6, maddə 485, № 10, maddə 840, № 11, maddə 939; 2011, 

№ 1, maddə 12, № 4, maddələr 245, 264, № 11, maddə 985, № 12, maddə 1100; 

2012, № 1, maddə 4, № 6, maddələr 508, 518, № 7, maddə 646, № 10, maddə 947, 

№ 12, maddələr 1216, 1227, 1229; 2013, № 3, maddə 213, № 5, maddə 474, № 11, 

maddələr 1269, 1279, 1299, 1301, 1308, № 12, maddələr 1485, 1504; 2014, № 1, 

maddə 6, № 5, maddə 468, № 6, maddələr 603, 605, № 7, maddələr 774, 780, № 11, 

maddələr 1345, 1370; 2015, № 12, maddə 1432; 2016, № 1, maddələr 15, 36, № 4, 

maddə 630, № 5, maddə 849, № 6, maddə 1014, № 10, maddə 1605, № 11, maddələr 

1753, 1776, 1780, 1790, № 12, maddələr 2006, 2051; 2017, № 3, maddələr 337, 341, 

№ 5, maddə 742, № 6, maddə 1028, № 7, maddə 1308, № 8, maddə 1506, № 12       

(I kitab), maddə 2265; 2018, № 3, maddə 405, № 4, maddələr 639, 647, № 6, 

maddələr 1186, 1194, № 7 (I kitab), maddələr 1415, 1444, № 8, maddə 1675, № 12  

(I kitab), maddə 2489; 2019, № 1, maddə 45, № 4, maddələr 571, 596, № 5, maddə 

797, № 7, maddələr 1176, 1181, 1190, 1192, № 8, maddə 1371, № 11, maddələr 



2 
 

1681, 1694; Azərbaycan Respublikasının 2020-ci il 1 may tarixli 71-VIQD, 74-VIQD 

nömrəli və 5 may tarixli 86-VIQD nömrəli qanunları) 22-ci maddəsində aşağıdakı 

dəyişikliklər edilsin: 

 1.1. 22.0.5.3-cü maddəyə “peşə” sözündən əvvəl “dövlət peşə təhsili 

müəssisələri istisna olmaqla,” sözləri əlavə edilsin; 

1.2.   22.0.5.4-cü maddəyə “orta ixtisas” sözlərindən əvvəl “dövlət orta ixtisas 

təhsili müəssisələri istisna olmaqla,” sözləri əlavə edilsin; 

1.3.   22.0.5.5-ci maddəyə “ali” sözündən əvvəl “dövlət ali təhsil müəssisələri 

istisna olmaqla,” sözləri əlavə edilsin; 

1.4. 22.0.5.6-cı maddəyə “əlavə” sözündən əvvəl “dövlət əlavə təhsil 

müəssisələri istisna olmaqla,” sözləri əlavə edilsin. 

 

Maddə 2. “Dövlət qulluğu haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2001, № 1, maddə 1, № 3, 

maddə 131; 2002, № 12, maddə 693; 2003, № 1, maddə 16; 2004, № 1, maddə 10,  

№ 4, maddə 199, № 5, maddə 321, № 8, maddə 597, № 11, maddə 884; 2005, № 6, 

maddələr 463, 475, № 10, maddə 874; 2006, № 5, maddə 386, № 6, maddə 479, № 8, 

maddə 657, № 11, maddə 927, № 12, maddələr 1005, 1014; 2007, № 2, maddə 83,  

№ 5, maddələr 434, 436, № 7, maddə 711, № 10, maddə 934, № 11, maddələr 1049, 

1074, 1078, № 12, maddələr 1213, 1219; 2008, № 3, maddə 153, № 5, maddələr 326, 

341, № 6, maddələr 471, 481, № 7, maddə 602, № 8, maddə 699, № 10, maddə 881; 

2009, № 2, maddə 54, № 5, maddə 311, № 6, maddə 403, № 10, maddə 771, № 11, 

maddə 878, № 12, maddə 964; 2010, № 4, maddə 276; 2011, № 2, maddə 71, № 3, 

maddə 165, № 6, maddə 463; 2012, № 5, maddə 413, № 10, maddə 945, № 11, 

maddə 1049; 2015, № 1, maddə 9, № 5, maddə 488, № 10, maddə 1100; 2016, № 8, 

maddə 1365, № 11, maddələr 1760, 1782, 1785; 2017, № 5, maddə 726, № 6, maddə 

1054, № 7, maddə 1267, № 8, maddə 1513, № 11, maddə 1974, № 12 (I kitab), 

maddə 2192; 2018, № 2, maddələr 158, 159, № 3, maddə 392, № 5, maddələr 864, 

880, № 6, maddə 1191, № 7 (I kitab), maddələr 1383, 1428; 2019, № 1, maddə 8) 

aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

2.1.  22-1.1-ci maddədə “peşə-ixtisas təhsilinin hər hansı pilləsini” sözləri “ali, 

orta ixtisas və peşə təhsili pillələrinin hər hansı birini” sözləri ilə əvəz edilsin; 

2.2.  22-1.5-ci maddədə “peşə-ixtisas təhsili” sözləri “təhsil” sözü ilə əvəz 

edilsin. 

 

Maddə 3. “Peşə təhsili haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2018, № 6, maddə 1152; 

2019, № 5, maddə 799, № 6, maddə 986, № 11, maddə 1685; Azərbaycan 

Respublikasının 2020-ci il 24 aprel tarixli 59-VIQD nömrəli Qanunu) aşağıdakı 

dəyişikliklər edilsin: 

3.1.  4.0.18-ci maddəyə “müəssisəsinin” sözündən sonra “(dövlət peşə təhsili 

müəssisələri istisna olmaqla)” sözləri əlavə edilsin; 



3 
 

3.2.  13.1-ci maddədə “hər bir peşə təhsili müəssisəsi” sözləri “peşə təhsili 

müəssisəsi (dövlət peşə təhsili müəssisələri istisna olmaqla)” sözləri ilə əvəz edilsin. 

 

Maddə 4. “Ümumi təhsil haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2019, № 5, maddə 789; 

Azərbaycan Respublikasının 2020-ci il 24 aprel tarixli 61-VIQD nömrəli Qanunu) 

4.0.20-ci maddəsinə “müəssisəsinin” sözündən sonra “(dövlət ümumi təhsil 

müəssisələri istisna olmaqla)” sözləri əlavə edilsin. 

 

Maddə 5. “Məktəbəqədər təhsil haqqında” Azərbaycan Respublikası 

Qanununun (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2017, № 6, maddə 

1012; 2019, № 6, maddə 986, № 12, maddə 1881; Azərbaycan Respublikasının  

2020-ci il 24 aprel tarixli 61-VIQD nömrəli Qanunu) 4.0.11-ci maddəsinə 

“müəssisəsinin” sözündən sonra “(dövlət məktəbəqədər təhsil müəssisələri istisna 

olmaqla)” sözləri əlavə edilsin. 

 

 

 

 

            İlham Əliyev 

            Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 

 

Bakı şəhəri, 19 iyun 2020-ci il  

№ 139-VIQD 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


